
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

,E DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO nJA13
Oggetto* Liquidazione del corrispettivo alle Poste Italiane S.p.A., per

prestazioni relative al Servizio PICK - UP, eseguito nel mese di
Maggio 2013, CIG Z6A08FE35E.

Settore Affari Generali, Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio 2013

Sub aggregato di spesa:

Autorizzazione n.

C.E.20010000160

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

Settore Economico Finanziano e Patrimoniale
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista dì Liquidazione n.

D Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finj

anluca Roc

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

onsaMTFtìelllistruttoria
Ti0-"3WSfe,Fffviteca
A A *A~ o SJT^-vQXAJs^.
vxisientc Amrramsiratr'.-'T?

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssajdaetana Bonanno)

Seduta del giorno O 2 LU6. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n. 16/13 del 09.01.2013.

Con la presenza del

Direttore Amministrativo

Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario

Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario,

della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 598 del 15.03.2013, è stato autorizzato il
rinnovo dell'accordo con le Poste Italiane S.p.A, con sede in Roma, Viale
Europa 190, relativo al Servizio Posta Basic Easy e Posta Pick - Up,
sottoscrivendo i nuovi moduli di adesione, trasmessi da Poste Italiane S.p.A. e
stabilendo di procedere al pagamento posticipato a seguito di ricevimento
fattura;

Che, il suddetto Servizio ha la durata in anni uno, a far data
dairOl.01.2013 fino al 31.12.2013;

Che in conformità del disposto di cui all'art. 3 della L. 136/210, come
modificato dalla Legge n. 217/210, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari,
il codice identificativo gara (CIG), attribuito al presente affidamento,
dall'Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di Lavori, Servizi e
Forniture risulta essere il seguente: CIG Z6A08FE35E;

Visto il documento, Prot./239/ALT SUD 2 S. F. del 07.06.2013, per un
importo complessivo di € 155,81, relativo al Servizio Pick - Up svolto nel mese
di Maggio 2013;

Vista la nota prot. n. 4607/RU del 14.06.2013, che si allega in copia al
presente Atto per costituirne parte integrante, con la quale il personale
dell'ufficio protocollo conferma il numero di accessi effettuati nel periodo di
cui trattasi;

Visto l'elenco di liquidazioni PL 955 del 14.06.2013, con allegato
Numero Ordine 146 del 01.05.2013, che si allega in copia al presente Atto per
costituirne parte integrante;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi procedere alla liquidazione a
fronte delle prestazioni eseguite, per un importo complessivo di € 155,81,
imputandola al c.e. 20010000160 dell'esercizio 2013;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente
atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e
sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore
Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Prendere atto che, in conformità del disposto di cui all'art. 3 della L.

136/210, come modificato dalla Legge n. 217/210, ai fini della tracciabilità dei



flussi finanziari, il codice identificativo gara (CIG), attribuito al presente
affidamento, dall'Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di Lavori,
Servizi e Forniture risulta essere il seguente: CIG Z6A08FE35E;

Che, l'elenco di liquidazioni risulta essere PL 955 del 14.06.2013, con
allegato Numero Ordine 146 del 01.05.2013, che si allega in copia al presente
Atto per costituirne parte integrante;
Procedere alla liquidazione in favore delle Poste Italiane S.p.A., della somma
complessiva di € 155,81, giusta nota Prot./239/ALT SUD 2 S.F. del 07.06.2013,
emessa dallo stesso a fronte del servizio Pick - UP, eseguito nel mese di Maggio
2013.
Autorizzare la spesa di € 155,81 sul c.e. 20010000160 dell'esercizio 2013, Aut.
114 Sub 0.
Dare mandato al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale di provvedere al
versamento di € 155,81, IVA esente, su c/c postale n. 73041626, intestato a
Poste Italiane S.p.A. Alt Sud 2 incassi Pick Up e Posta Easy indicando nella
causale: Servizio Pick - Up mese di Maggio 2013 e trasmettere l'attestazione di
versamento al Servizio Amministrazione e Controllo, Via Ugo La Malfa 177,
90146 Palermo.
Trattandosi di competenze relative a un periodo pregresso, munire il presente
Atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Amministrativo
Responsabile del Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

(Dott.ssa GjgqfajiirBonanno)

fr^ [

II Direttore Amministrativo
(Dott.ssa Rosaria/D'Ippolito)

(M)

II COMMISS
(Dott.

O STRAORDINARIO
o Pellicano )

II Segretario
(Dott.ssa Gartana Bonanno)


